ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2015

                           № 42
	О дополнительной процедуре формирования Молодежного Совета

 при главе городского округа Нижняя Салда

В соответствии с постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 20.05.2015 № 23 «Об утверждении Положения о Молодежном Совете при главе городского округа Нижняя Салда», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с недостаточным количеством заявлений, поступивших  при проведении процедуры формирования Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда, на основании постановления главы городского округа Нижняя Салда от 25.05.2015 № 25 «О формировании Молодежного Совета  при главе городского округа Нижняя Салда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Объявить дополнительную процедуру формирования Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда.
         2. Определить дату принятия документов от кандидатов в члены Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда с 07.09.2015 года по 21.09.2015 года.
        3. Опубликовать в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте объявление о дополнительной процедуре формирования Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда.
         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник -Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

        5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

           Е.В. Матвеева